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Kunnanhallitus päätti palauttaa 18.11.2024 § 211 kokouksessaan sivistys- 
ja hyvinvointipalvelualueen tilatarveselvityksen uudelleen valmisteluun. 
Jatkovalmistelua ohjeistettiin niin, että valmistelussa keskitytään Mäntsälän 
keskustan alueen kouluverkkoon ja siinä erityisesti Myllymäen alakoulun 
tilakysymyksen ratkaisuun. 
 
Sivistyslautakunta päätti 10.12.2024 § 120, että jatkovalmistelua jatketaan 
kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti ja että jatkovalmistelun tilannetta 
tarkastellaan sivistyslautakunnan kokouksessa 29.4.2025. 
 
Sivistyslautakunta ohjeisti, että tilojen käytön jatkovalmistelussa tulee 
huomioida erityisoppilaiden vaatimat tarpeet ja että Mäntsälän keskustan 
alueen koulujen tilojen kunto tulee selvittää. 
 
Keskustan alueen kouluverkkovalmistelua varten sivistysjohtaja nimesi 
projektiryhmän viranhaltijapäätöksellä 9.1.2025. Projektiryhmään kuuluvat 
opetuspäällikkö, keskustan koulujen rehtorit, oppimisen tuen 
erityisasiantuntija, toimitilapäällikkö ja controller. 

 
Kouluverkkoselvityksern taustalle on tehty Mäntsälän kunnan 
väestöennuste maaliskuussa 2025. Opetuspalveluissa on päivitetty 
oppilasennusteita ja laskettu oppilasryhmien määrät Mäntsälän keskustan 
alueella ja samalla laskettu erilaisten opetustilojen määrä nykyisissä 
kouluissa keskustassa. Toimitilapalvelut ovat selvittäneet rakennusten 
kuntoa ja talousaosasto koonnut talouden ja toiminnan kustannustietoja. 
 
Keskustan alueen kouluverkkoselvitys ei ole vielä valmis ja selvitystä 
jatketaan sivistyslautakunnan antaman väliohjeistuksen mukaisesti. 
Lautakunnalle esitetään valmistelun lähtökohdat ja tuotettu materiaali sekä 
alustava luonnos selvityksestä. Valmistelun taustaolettamuksina ovat 
yhdestä koulukiinteistöstä luopuminen Mäntsälän keskustassa, 
lisärakentamisen välttäminen sekä vaativan erityisen tuen tilaparpeiden 
ratkaisu. Taustaolettamuksien tutkiminen tähtää Myllymäen koulun 
tilatarpeen ratkaisun löytämiseen. 
 
Opetuspalvelut ja projektiryhmä valmistelevat sivistyslautakunnan 
10.6.2025 kokoukseen osallisuustyöskentelyversion keskustan alueen 
kouluverkkoselvityksestä. Osallisuustyöskentelyssä asianosaisille varataan 
mahdollisuus osallistua valmisteluun ja lausua näkemyksensä  
valmisteltavaan kouluverkkoselvitykseen. Varsinaisesti kouluverkkoselvitys 
tulee sivistyslautakunnan päätöksentekoon osallisuustyöskentelyn jälkeen 
syyskuussa 2025. 
 
Opetuspäällikkö esittelee kokouksessa keskustan alueen 
kouluverkkoselvityksen tämän hetkistä valmistelutilannetta. 

 
Valmistelija Palvelualuejohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi, 

opetuspäällikkö Marko Lipponen, sähköposti 
marko.lipponen(@)mantsala.fi 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta keskustelee keskustan kouluverkkoselvityksen 
valmistelutilanteesta ja antaa ohjeistuksen jatkovalmistelulle. 
 

Käsittely Opetuspäällikkö Marko Lipponen esitteli kouluverkkoselvityksen 
etenemistä ja Kirkonkylän koulun tilannetta kokouksessa.  

 
 Käsittelyn aikana opetuspäällikkö totesi, että liitteeseen on tehty tekninen 

korjaus Hepolan koulun vammaisryhmien määriin esityslistan lähettämisen 
jälkeen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi kouluverkkoselvityksen ja liitteeseen tehdyn 
korjauksen tiedoksi. 
 
Lisäksi sivistyslautakunta ohjeisti jatkovalmistelua seuraavasti:   
-  oppilasmääräennusteet tulee päivittää   
-  tilojen suunnittelussa huomioitava väliaikaisten tilojen poisto  
-  vammaisopetuksen oppilaiden erityistarpeet tulee huomioida  
-  oppilaaksiottoalueita tulee tarkastella siten, että saataisiin keskustan 
investoinnit mahdollisimman pieniksi  
-  suunnittelussa tulee huomioida myös koulumatkojen turvallisuus ja 
oppilaan oikeus koulumatkaan jalan  
- kokonaiskouluverkkoselvitys olisi tarpeellista tehdä 
 
Kouluverkkoselvityksestä tehdään kaksi vaihtoehtoa kesäkuun 
lautakuntaan. 
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